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ANEXO RP-10
REPASSES AO TERCEIRO SETOR 

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS 
TERMO DE COLAEORÂÇÃO/FOMENTO

ORGAO PUBLICO
ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL 
CNPJ
ENDEREÇO E CEP 
RESPONSÁVEL(IS) PELA 03C 
CPF
OBJETO DA PARCERIA

EXERCÍCIO
PERÍODO
ORIGEM DOS RECURSOS

PREFEITURA .^TuNICIPAL DE MANDÜRI
Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais de Piraju 
49.856.206/0001-07
Rodovia São Paulo, 287 - km 30 - Estrada Fartura Piraju CEP - 18.803-461
DRA. VANIA ROSSETI CARDOSO
221.988.478-33
EXECUÇÃO DE AÇÕES DE PROTEÇÃO ESPECIAL DE MÉDIA COMPLEXIDADE 

2024
JUNHO DE 2024 
ICNICIPAL

DOCUMENTO DATA VIGÊNCIA VALOR - R$

1 Termo de Colaboração/Fomento N° 04/2024 .16/01/2024 / I 2024 /
/ I

184.000,00

DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONÍVEIS NO EXERCÍCIO

VALORES REPASSADOS R$VALORES PREVISTOS (R$) DATA DO REPASSEDATA PREVISTA 
PARA O REPASSE DE CRÉDITO

556.788.000.006.30/06/24

SALDO DO EXERCÍCIO ANTERIOR

15.333,33REPASSES PÚBLICOS NO EXERCÍCIO

RECEITAS COM APLICAÇÕES FINANCEIRAS DOS REPASSES PÚBLICOS

OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUÇÃO DO AJUSTE

47.085,99TOTAL DE RECURSOS PÚBLICOS

RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE BENEFICIÁRIA

TOTAL DE RECURSOS DISPONÍVEIS NO EXERCÍCIO

;sentante(s) da Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais de Piraju vem indicar,Os signatário(s), na qualidade de reprí 
na forma abaixo detalhada, as despesas incorridas e pagaa exercicio/2024 bem como as despesas a pagar no exercício seguinte.
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1
1

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO EXERCÍCIO [
1

[ORIGEM DOS RECURSOS :
[

MUNICIPAL 1
1

[CATEGORIA 00 FINALIDADE 
[
1
1
1
1
1

DA DESPESA 1
1
1
1
1
1
1

DESPESAS
CONTABILIZADAS

NESTE
EXERCÍCIO(R$)

1 DESPESAS 
[ CONTABILIZADAS
1 EM EXERCÍCIOS
1 ANTERIORES E
1 PAGAS NESTE
1 exercício(R$)
!/ (H)

1 DESPESAS
1 CONTABILIZADAS
1 NESTE EXERCÍCIO 
1 E PAGAS NESTE
1 exercício(R$)
1 (I)

TOT.AL
DESPESAS
PAGAS
NESTE

[ EXERCÍCIO (R$)
[ {J=H+I)

1 DESPESAS 1
1 CONTABILIZADAS |
1 NESTE EXERCÍCIO [
1 A PAGAR EM 1
i EXERCÍCIOS 1
1 SEGUINTES(R$) [
1 1

[RECURSOS HUMANOS
1

1
1

12.242,96 y1 0,00
t

1 12.242,96 , 12.242,96 .
1 /

1 0,00 1
I 1

[RECURSOS HUMANOS
1

1
1

0,00 I 0,00
1

1 0,00 0,00 1 0,00 1
1 1

[MEDICAMENTOS
1

1
1

0,00 1 0,00
1

1 0,00 0,00 t 0,00 1
! 1

I MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR
!_____________
I GENEROS ALIMENTÍCIOS

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.092,57 //1 0,00 2.092,57 2.092,57 0,00

iSERVIÇOS MÉDICOS 
I___________________
[OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS

0,00 0,00 ),00 0,00 0,00 1

655,00 r 0,00 655,00 655,00 0,00

[LOCAÇÃO DE IMÓVEIS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

[LOCAÇAO DIVERSAS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

[GASES MEDICINAIS 0,00 0,00 0,00 0,00

[COMBUSTÍVEL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

[BENS MATERIAIS PERMANENTES

[OBRAS

[DESPESAS FINANCEIRAS E BANCARIAS

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

OUTRAS DESPESAS

14.990,53TOTAL

0,00 0,00

0,00 14.990,53

0,00

14.990,53/

0,00

0,00
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DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS 
TERMO DE COLABORAÇÃO/FOMENTO

DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCÍCIO

TOTAL DE RECURSOS DISPONÍVEIS NO EXERCÍCIO

14.990,53DESPESAS PAGAS NO EXERCÍCIO

RECURSO PUBLICO NAO APLICADO

VALOR DEVOLVIDO AO ORGÃO CONCESSOR

VALOR AUTORIZADO PARA APLICAÇÃO NO EXERCÍCIO SEGUINTE 32.095,46

Declaramos, na qualidade de responsáveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada, 
comprova a exata aplicação dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado proposto ao Órgão 
Público Parceiro.

LOCAL E DATA :

Estância Turistica de Piraju, 01 de Julho ^ 2024

f. VANIA ROSSETI CARDOSO 
ISIDENTE
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